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
N. 282, 
LOTE 21-B, 
QUADRA 50 

RESIDENCIAL 
RECANTO DE 
CALDAS  

Casa, 81,51 m2 de 
área privativa, 180m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 111750 
Ofício: 1. 

8444421101360 89.010,11 152.033,71 

77  RUA RC 3 
N. 337, 
LOTE 13 - 
A, QUADRA 
19 

RESIDENCIAL 
RECANTO DE 
CALDAS  

Casa, 69,71 m2 de 
área privativa, 180m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 111803 
Ofício: 1. 

8444420473352 90.746,77 155.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: CATALAO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
78 CONDOMINIO 

JARDIM 
AMARILIS 

RUA 06 N. 
382, 
PREDIO 13, 
LOTE 01 
AO 14 

RESIDENCIAL 
CIDADE 
JARDIM  

Casa, 46,93 m2 de 
área privativa, 168m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 58723 
Ofício: 1. 

8787708802013 69.038,04 120.436,25 

 
 

Estado: GO 
Cidade: CIDADE OCIDENTAL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
79 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
PARK IBIZA I 

QUADRA 5 N. 
SN Apto. 108, 
RUA DUQUE 
DE CAXIAS, BL 
01, LOTE 20 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 53,86 
m2 de área privativa, 
2 qts, varanda, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00000 Matrícula: 
35516 Ofício: 1. 

8787710877246 74.726,23 129.000,00 

80 RESIDENCIAL 
VILLA GALE 

QUADRA 9 N. 
SN Apto. 292, 
RUA DUQUE 
DE CAXIAS, LT 
26 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 54,04 
m2 de área privativa, 
2 qts, varanda, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 
25063 Ofício: 1. 

8444428499709 68.787,97 120.000,00 

81 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
GIRASSOL 

QUADRA 25 N. 
SN Apto. 303, 
RUA 32, LOTE 
15 

OCIDENTAL 
PARQUE  

Apartamento, 49,15 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 37792 
Ofício: 1. 

8444424908116 66.212,29 115.506,74 

82 PLAZA SUGILITA QUADRA 45 N. 
SN Apto. 101, 
RUA 
SALVADOR, LT 
23, VG 101 

PARQUE 
ARAGUARI  

Apartamento, 50,77 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 31063 
Ofício: 1. 

8787707874711 65.921,81 115.000,00 

83 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
TELES 

QUADRA 30 N. 
SN, RUA 18, 
CASA 01, LOTE 
21 

PARQUE 
NAPOLIS A  

Casa, 10,53 m2 de 
área privativa, 150m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 

8444404259708 72.988,41 126.000,00 
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Matrícula: 12874 
Ofício: 1. 

 
 

Estado: GO 
Cidade: GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
84 VILA CERRADO I AVENIDA 

VITORIA N. SN 
Apto. 404, 
BLOCO 30 
LOTE 01/03 

FAZENDA 
SANTA RITA  

Apartamento, 
42,05 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0000 
Matrícula: 376022 
Ofício: 1. 

8787715226189 117.860,63 195.000,00 

85 VILA CERRADO II RUA DA 
VITORIA N. 
S/N Apto. 402, 
BLOCO 05, 
LOTE 01/03A 

FAZENDA 
SANTA RITA  

Apartamento, 
42,05 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
150 Matrícula: 
358723 Ofício: 1. 

8787710630569 94.222,54 159.000,00 

86 VILA CERRADO II RUA DA 
VITORIA N. 
1048 Apto. 
203, BLOCO 
14 LOTE 01-
03A 

FAZENDA 
SANTA RITA  

Apartamento, 
42,05 m2 de área 
privativa. IPTU: 
000000 Matrícula:  
363683 Ofício: 1. 

8787712407271 94.815,14 160.000,00 

87  QD 28 LT 3 N. 
S/N, RUA GGC 
27 

RESIDENCIAL 
GOIANIA 
GOLFE 
CLUBE  

Terreno, 
452,57m2 de área 
do terreno. IPTU: 
24702102430005 
Matrícula: 109950 
Ofício: 4. 

1444416739655 348.610,92 547.000,00 

88 RESIDENCIAL J.C 
VIDA 

RUA JC 101 N. 
550 Apto. 201, 
BLOCO C, 
LOTE 01, 
QUADRA 05 

RESIDENCIAL 
JARDINS DO 
CERRADO 7  

Apartamento, 
45,75 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, WC, sl, 
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
BL 34 

FAZENDA 
TAVEIRA  

Apartamento, 
48,74 m2 de área 
privativa, 2 qts, 

8787712042583 71.654,14 125.000,00 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 

 

19.185 v042   micro 31 

varanda, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 0000 
Matrícula: 85876 
Ofício: 1. 

111 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
R.L 

QUADRA 6 N. 
SN, CS 01  LT 
02 

PACAEMBÚ  Casa, 54,28 m2 
de área privativa, 
110m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU:  0000 
Matrícula: 49.679 
Ofício: 1. 

8444400764017 77.043,32 133.000,00 

112 RESIDENCIAL 
BELLA VITTA I 

RUA MINAS 
GERAIS N. 5 
Apto. 203, 
BLOCO A, 
QUADRA 16 

CHACARAS 
ANHANGUERA  

Apartamento, 
45,13 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 00000 
Matrícula: 84004 
Ofício: 1. 

8787704513440 89.575,84 153.000,00 

113 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VILMA RIBEIRO 
DA CRUZ 

QUADRA 1 N. 
S/N, CHÁCARA 
01, CASA N 15-
A 

CHACARAS 
BENVINDA  

Casa, 57,6 m2 de 
área privativa, 
110,29m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 0000 
Matrícula: 45723 
Ofício: 1. 

8555514542716 71.654,14 125.000,00 

114 RESIDENCIAL 
MCASTRO VII 

QUADRA 3 N. 
SN Apto. 208, 
BL B, 2º PAV, 
LT 26 

CHACARAS 
BENVINDA  

Apartamento, 
48,36 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
. IPTU: 259381 
Matrícula: 94861 
Ofício: 1. 

8787709258333 76.464,05 132.000,00 

115 RESIDENCIAL 
MCASTRO IV 

RUA 8 N. SN 
Apto. 212, BL 
A, QD 8, 
CHACARA 40 

CHACARAS E 
MANSOES 
SANTA MARIA  

Apartamento, 
49,13 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem, CEP 
CORRETO DO 
IMÓVEL: 72875-
256. IPTU: 0000 
Matrícula: 91190 
Ofício: 1. 

8787706136750 69.045,18 120.448,70 

116 VARANDAS 
RESIDENCIAL 
MERIDIAN 

VIA DE 
ACESSO N. SN 
Apto. 204, BL 
11, GLEBA A2 
FAZENDA 
TAVEIRA 

CHACARAS 
IPANEMA  

Apartamento, 
45,35 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 00000 
Matrícula: 85699 
Ofício: 1. 

8787708705182 75.305,50 130.000,00 

117 RESIDENCIAL 
JARDINS 
VALPARAISO 
SEGUNDO 

RUA 8 N. SN 
Apto. 112, BL 
E, QD 8, 
CHACARA 19 

CHACARAS 
SANTA MARIA  

Apartamento, 
48,34 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 0000 
Matrícula: 83601 
Ofício: 1. 

8787702470990 66.530,41 116.061,71 
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118 RESIDENCIAL 
BUGANVILLE IV 

VIA DE 
ACESSO 
PÚBLICO N. 
SN Apto. 111,  
BLOCO A, 
CHACARA 4-D, 
QUADRA 01 

CHACARAS 
YPIRANGA  

Apartamento, 
43,13 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 00000 
Matrícula: 82423 
Ofício: 1. 

8787702079999 68.787,97 120.000,00 

119 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MONTE SIAO VII 

RUA 12 N. S/N 
Apto. 201, 
BLOCO I 

JARDIM CEU 
AZUL  

Apartamento, 
44,77 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 0000 
Matrícula: 95334 
Ofício: 1. 

8787709734208 75.305,50 130.000,00 

120 CONDOMINIO 
RESIIDENCIAL 
MONTE SIÃO I 

RUA 12 N. SN 
Apto. 101, BL I, 
LT 1 

JARDIM CEU 
AZUL  

Apartamento, 
44,77 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 0000 
Matrícula: 95560 
Ofício: 1. 

8787713045349 82.382,84 140.714,00 

121 CONDOMINIO 
PARQUE BELLO 
MARE 

QUADRA 33 N. 
SN Apto. 406, 
LT 01 BL F, VG 
214 

PARQUE 
ESPLANADA II  

Apartamento, 
46,29 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 0000 
Matrícula: 37557 
Ofício: 1. 

8555526850089 89.739,50 147.000,00 

122 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
SUPREMO 

QUADRA 36 N. 
SN Apto. 301, 
RUA ESPIRITO 
SANTO, 
BLOCO D, 
CHACARA 04 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
B  

Apartamento, 
50,14 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
259992 Matrícula: 
96788 Ofício: 1. 

8787710132658 78.201,87 135.000,00 

123 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
GOLDEN PARK 
XIV 

QUADRA 1 N. 
SN Apto. 202, 
2° 
PAVIMENTO, 
BLOCO G, 
GLEBA A 

YPIRANGA  Apartamento, 
44,77 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 00000 
Matrícula: 83360 
Ofício: 1. 

8787712738723 71.654,14 125.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: CHAPADINHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
124   RUA JOAO 

GALVAO N. 
19 

SANTA 
LUZIA  

Casa, 87,88 m2 de área 
privativa, 240m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 11189 Ofício: 1. 

8444415728917 101.333,68 171.000,00 
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Estado: MA 
Cidade: IMPERATRIZ 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
125   RUA DE 

ACESSO 
N. 02, 
LOTE 02, 
GLEBA 12 

JARDIM 
PEROLA  

Casa, 55,65 m2 de área 
privativa, 160m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, WC Emp, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0000 Matrícula: 55791 
Ofício: 6. Imóvel com ação 
judicial: 
10004781420194013701. 

8444404982345 74.720,96 128.990,91 

 
 

Estado: MA 
Cidade: PACO DO LUMIAR 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
126 COND VILLAGE 

DO SOL 
 ESTRADA 
DA MAIOBA 
N. SN Apto. 
302, BL 02 

SAO 
JOSE DE 
RIBAMAR  

Apartamento, 43,62 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 52359 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
1007736-
68.2025.4.01.3700. 

8787704223639 78.201,87 135.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: SAO JOSE DE RIBAMAR 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
127 COND RES. 

VILLAGE DO 
BOSQUE VII 

RUA DO 
CAFÉ N. 14 
Apto. 3, BL 07  
QD F 

SARAMANTA  Apartamento, 46,46 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0000 
Matrícula: 100115 
Ofício: 1. 

8787702241575 73.567,68 127.000,00 

128 RES VILLAGE 
DOS PASSAROS 
III 

VIA DE 
ACESSO 
VILLAGE DOS 
PASSAROS 
N. SN, QD 27 
LT 27 

ESTRADA DE 
RIBAMAR  

Casa, 48,59 m2 de 
área privativa, 
160m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0000 
Matrícula: 99028 
Ofício: 1. 

8787702010840 65.921,81 115.000,00 

129 LOTEAMENTO 
COHATRAC V 

 RUA 10 N. 
13, 42 

SARAMANTA  Casa, 114 m2 de 
área privativa, 
126m2 de área do 
terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 
40134 Ofício: 1. 

1444404480759 156.779,32 246.000,00 
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Estado: MA 
Cidade: SAO LUIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
130  RUA TRES 

AMIGOS N. 
08 

SANTA 
CLARA  

Casa, 133,39 m2 de área 
privativa, 388,03m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 74801 Ofício: 2. 

8444421111691 120.219,85 191.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BETIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
131  RUA 

TEREZINHA DE 
JESUS RIBEIRO 
N. 83 Apto. 404, 
404, 023807A26 

MORADA 
DO 
TREVO  

Apartamento, 41,58 m2 
de área privativa, 
44,95m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 103718 
Ofício: 1. 

8089208026601 60.240,03 101.000,00 

132  RUA DOS IPES 
N. 59 Apto. 303, 
303, 011706 

VILA DAS 
FLORES  

Apartamento, 43,63 m2 
de área privativa, 
89,06m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 166383 
Matrícula: 166383 
Ofício: 1. 

8787704177645 81.964,82 140.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: CONTAGEM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
133 CONDOMÍNIO 

RESIDENCIAL 
PARQUE 
TRINDADE 

RUA DO 
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
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
156 RES RESERVA 

USHUAIA  PQ 
AUSTRAL 

AVENIDA 
JOSE 
MIGUEL 
ARABE N. 373 
Apto. 401, BL 
14 

PARAISO  Apartamento, 39,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 86670 Ofício: 
2. 

8787705550684 83.135,75 142.000,00 

 
 
 
 
 
 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 

 

19.185 v042   micro 38 

Estado: MG 
Cidade: UBERLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
157 PARQUE 

RESIDENCIAL 
UCHÔA 

RUA 
FRANCISCO 
RODRIGUES 
SERRALHA 
N. 350 Apto. 
404, BLOCO 
01 

CHACARAS 
TUBALINA 
E 
QUARTEL  

Apartamento, 43,61 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
00040301080200010015 
Matrícula: 105265 Ofício: 
2. 

8444411058518 98.816,70 160.000,00 

158 VILLA 
FORMOSA 

AVENIDA 
JOSE 
MARIA 
RIBEIRO N. 
900 Apto. 
403, BLOCO 
17 

MORUMBI  Apartamento, 47,31 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 189014 Ofício: 
1. 

8787701707406 97.185,51 164.000,00 

159 COND RES 
BOSQUE DO 
PRAIA 

RUA 
HUMAITA N. 
140 Apto. 
201, BL 04 

TUBALINA  Apartamento, 72,78 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de 
garagem nº 114. IPTU: 
00040101090700040074 
Matrícula: 97933 Ofício: 
2. Imóvel com ação 
judicial: 
02061768020158130702, 
10095251720234063803. 

1444403591220 195.601,24 335.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: VESPASIANO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
160 VERONA RUA E 

PRINCIPAL N. 
231 Apto. 404, 
BLOCO 20 

SERRA 
DOURADA  

Apartamento, 43,39 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0000 Matrícula: 16820 
Ofício: 1. 

8555523537436 92.444,76 156.000,00 

 
 

Estado: MS 
Cidade: CAMPO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
161 RESIDENCIAL 

MORENA 
RUA DOS 
MENINOS N. 
126, CASA 2, 
LT 11, QD 11 

JARDIM 
ANACHE  

Casa, 63,39 m2 
de área privativa, 
189m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 0000 
Matrícula: 81652 
Ofício: 3. 

8444425917925 92.444,76 156.000,00 

162 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
FERNANDES 

RUA JOSE 
ANTONIO 
SARAIVA N. 
338 

LOS 
ANGELES  

Casa, 50,27 m2 
de área privativa, 
114,13m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 0000 
Matrícula: 112597 
Ofício: 2. 

8444406666386 65.921,81 115.000,00 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 

 

19.185 v042   micro 39 

163 LOT PORTAL 
CAIOBA II 

RUA LIBANIO 
FIGUEIRO N. 
531, QD 15 

PORTAL 
CAIOBA II  

Casa, 100,25 m2 
de área privativa, 
205,9m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas 
de garagem. 
IPTU: 
1268121049-9 
Matrícula: 54167 
Ofício: 2. 

1444414824388 102.522,33 166.000,00 

164 COND PARQUE 
CASTEL DI 
VERONA 

RUA CIRO 
MACUCO N. 
175 Apto. 402,  
BL 16, LT 01, 
QD 01 

RESIDENCIAL 
NOVO 
SEMINARIO  

Apartamento, 
39,95 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU:  0000 
Matrícula: 87359 
Ofício: 3. 

8787710487634 104.889,24 177.000,00 

165 CONDOMINIO 
EUFRATES 

RUA DAMEU 
BITENCOURT 
N. 204, CASA 
01 

VILA AIMORE  Casa, 94,29 m2 
de área privativa, 
192m2 de área do 
terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
14192210284 
Matrícula: 126678 
Ofício: 2. 

8444414549890 162.260,69 265.000,00 

 
 

Estado: MS 
Cidade: TRES LAGOAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
166 COM VILLAS DE 

CORDOBA 
RUA URIAS 
RIBEIRO N. SN 
Apto. 374, BL 
300, COND. 
VILLAS DE 
CÓRDOBA 7º 

ALTO 
DA 
BOA 
VISTA  

Apartamento, 54,45 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
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

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
176   TRAVESSA 6 N. 

S/N, QD AH L 28  
KM 09 DA 
RODOVIA 140 

Ipitinga  Casa, 65,28 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 4935 Ofício: 1. 

1444407207662 82.786,76 137.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: CAMPINA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
177 RESIDENCIAL 

MONA II 
RUA JOAO 
CLEMENTINO 
DOS SANTOS N. 
185 Apto. 02, 
UNIDADE 02 

MALVINAS  Apartamento, 53,1 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
11801254 Matrícula: 
116811 Ofício: 1. 

8444417239450 62.856,87 110.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: JOAO PESSOA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
178 COND RES JD 

DA COSTA 
RUA MAURICIO 
DE ARAUJO 
GAMA FILHO N. 
657 Apto. 208, 
208, 9 

ALTIPLANO 
CABO 
BRANCO  

Apartamento, 
41,85 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 
142827 Ofício: 1. 

1787701070531 110.551,19 179.000,00 
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179 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
RESERVA 
JARDIM 
AMERICA 

RUA ANA 
ESPINOLA 
NAVARRO N. 
400 Apto. 302, 
302, BL A6 

ERNANI 
SATIRO  

Apartamento, 44,3 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 
175766 Ofício: 1. 

8787703404354 82.550,28 141.000,00 

180 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
NORONHA 

RUA 
PROFESSORA 
ALICE MENDES 
DA NOBREGA 
N. 274 Apto. 201 

GRAMAME  Apartamento, 
47,81 m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 
188310 Ofício: 1. 

8444424724090 75.884,78 131.000,00 

181 Cond Res 
Bifamiliar 

RUA 
EMPRESARIO 
OLAVO DOS 
GUIMARAES 
WANDERLEY 
N. 39 

VALENTINA 
DE 
FIGUEIREDO  

Casa, 174,67 m2 
de área privativa, 
156,25m2 de área 
do terreno, 3 qts, 3 
WCs, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem, 
sequestro,   - 
Regularização por 
parte do 
adquirente. IPTU: 
3468208 
Matrícula: 132498 
Ofício: 1. 

1444401471198 144.767,36 230.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: PATOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
182 RESIDENCIAL 

PÉROLA DO 
VALE 

RUA 
ANTONIO 
MARTINS 
FILHO N. 286 
Apto. 302, AP 
302, BL A, 2 
ANDAR 

SALGADINHO  Apartamento, 60,39 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 61110 
Ofício: 1. 

1444417781817 74.780,36 125.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: SANTA RITA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
183 LOT VALE DE 

SANTA RITA I 
 RUA 
PROJETADA 
N. 71, 71B, 
A-7, QD 07, 

Lot Vale Sta 
Rita I  

Casa, 51,9 m2 de área 
privativa, 171m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, terraco. 
IPTU: 0000 Matrícula: 
36446 Ofício: 1. 

8444404105484 65.348,57 114.000,00 

184 Lot Portal de 
Santa Rita 

 RUA 
PROJETADA 
N. 85, LT25, 
QD02, 

Lot Portal 
Sta Rita  

Casa, 69 m2 de área 
privativa, 187,5m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, terraco, 1 vaga 
de garagem. IPTU:  0000 
Matrícula: 13075 Ofício: 1. 

8444405478888 61.714,02 108.000,00 

185 LOT SOL 
NASCENTE 

 RUA 
PROJETADA 
N. 415, N 11-
B, 05-C 

LOT SOL 
NASCENTE  

Casa, 62 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, terraco. 
IPTU: 0000 Matrícula: 
41447 Ofício: 2. 

8444406938289 65.921,81 115.000,00 
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186 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 

RUA JOAO 
DUARTE N. 
260, CS 104 

Solar do 
Tibiri  

Casa, 58,39 m2 de área 
privativa, 350,34m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, terraco. IPTU: 
0000 Matrícula: 30303 
Ofício: 1. 

8555513304242 75.335,65 130.052,04 

187 COND RES 
MULTIFAMILIAR 
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
41,79 m2 de área 
privativa. IPTU: 
0000 Matrícula:  
69649 Ofício: 1. 

8787705820240 97.778,11 165.000,00 

209  RUA MARIA 
EMILIA 
BOECKMANN 
N. 1017 Apto. 
204, BL 02 

MARANGUAPE 
I  

Apartamento, 
41,79 m2 de área 
privativa. IPTU: 
0000 Matrícula:  
70816 Ofício: 1. 

8787708222378 83.135,75 142.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: PETROLINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
210 RES 

UNIFAMILIAR 
RUA DA 
EVOLUCAO N. 
16-A 

DOM 
AVELAR  

Casa, 70 m2 de área 
privativa, 100m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 0000 
Matrícula: 81793 Ofício: 
1. 

8444414128568 81.964,82 140.000,00 

211 RES 
UNIFAMILIAR 

RUA DAS 
SERPENTES 
N. 150, HK15 

DOM 
AVELAR  

Casa, 69,8 m2 de área 
privativa, 100m2 de área 
do terreno, 3 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 7250 
Ofício: 2. 

8444422943771 105.356,47 177.788,44 
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Estado: PE 
Cidade: SAO LOURENCO DA MATA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
212 CONDOMÍNIO 

LARANJEIRA, 
RESERVA SÃO 
LOURENÇO 

RUA ALDEIA 
VELHA N. 316 
Apto. 01,  
01CONDOMÍNIO 
LARANJEIRA, 
TIPO A 

MURIBARA  Apartamento, 
49,12 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 0000 
Matrícula: 21660 
Ofício: 1. 

1555537315785 79.765,34 132.000,00 

 
 

Estado: PI 
Cidade: ALTOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
213 RES 

PRIMAVERA V 
 RUA XVI N. 
184, K 01 

BAIRRO SAO 
SEBASTIAO  

Casa, 56,43 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 19469 Matrícula: 
19519 Ofício: 1. 

8444426526202 62.856,87 110.000,00 

214  RUA 
PROJETADA 
2 N. 116 

BAIRRO 
CIANA  

Casa, 52,21 m2 de 
área privativa, 
214,9m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0000 
Matrícula: 20856 
Ofício: 1. 

8444430624140 81.320,81 138.900,00 

 
 

Estado: PI 
Cidade: PIRACURUCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
215 LOTEAMENTO 

NOVA 
PIRACURUCA 

RUA  
XXVIII N. 
109, QD 37 
LT 19 

ESPLANADA  Casa, 58 m2 de área 
privativa, 250m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0000 Matrícula: 
15532 Ofício: 1. 

8444405464020 94.222,54 159.000,00 

 
 

Estado: PI 
Cidade: TERESINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
216 RESIDENCIAL 

PORTO ALEGRE 
RUA JOAQUIM 
RODRIGUES LIMA 
N. 48, 
F2RESIDENCIAL 
PORTO ALEGRE 

ANGELIM  Casa, 95,4 m2 de 
área privativa, 
160m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, terraco, 
2 vagas de 
garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 
36694 Ofício: 2. 

8085500010741 85.466,19 140.000,00 
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Estado: PI 
Cidade: VALENCA DO PIAUI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
217   RUA DR 

ANTONIO 
VELOSO N. 
1107, 00, 

VALENCA 
DO PIAUI  

Casa, 69,95 m2 de área 
privativa, 300m2 de área 
do terreno, 2 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU:  0000 
Matrícula: 8510 Ofício: 2. 

8444411452038 68.940,39 120.265,89 

 
 

Estado: PR 
Cidade: ALMIRANTE TAMANDARE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
218 COND RES  LAS 

VEGAS 
RUA ALFREDO 
DE ANDRADE 
N. 75 Apto. 208, 
BLOCO 03 

BONFIM  Apartamento, 40,31 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 22605 Ofício: 
1. 

8787709370974 97.481,81 164.500,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: BELA VISTA DO PARAISO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
219 RES VALE DAS 

PALMEIRAS 
 RUA 
DENDE N. 
S/N, 0705 

CENTRO  Casa, 104,81 m2 de área 
privativa, 424,03m2 de 
área do terreno, qt, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 14765 Ofício: 1. 

1444405565863 156.142,00 245.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CAMPO LARGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
220 VALE VERDE RUA PROFESSOR 

OVIDIO JORGE 
NOGUEIRA N. 77 
Apto. 106, BL 02 

ITAQUI  Apartamento, 49,94 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
01015630338001042 
Matrícula: 52239 
Ofício: 2. 

8787710559813 114.838,57 190.000,00 

221 RES. VALE 
VERDE 

RUA PROFESSOR 
OVIDIO JORGE 
NOGUEIRA N. 77 
Apto. 207, BLOCO 
04 

ITAQUI  Apartamento, 49,94 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 52922 
Ofício: 1. 

8787712552514 78.201,87 135.000,00 

222 COND  RES 
CALIFORNIA 

RUA MARIA 
JOAQUINA VAZ N. 
721 Apto. 108, 108, 
05VAGA DE 
ESTACIONAMENTO 
142 

JARDIM 
ITAQUI  

Apartamento, 40,31 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 2 
cozinhas, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 53204 
Ofício: 1. 

8787703556146 86.063,06 147.000,00 
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Estado: PR 
Cidade: COLOMBO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
223 COND RES RIO 

JAPURA 
RUA RIO 
JAPURA N. 
415 Apto. 11, 
BLOCO 10 

SAO 
GABRIEL  

Apartamento, 48,31 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 71920 
Ofício: 1. 

8555538882169 121.487,11 201.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CURITIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
224 PARQUE 

CAPRICCI 
RUA WILSON 
GOMES 
RAMOS N. 
120 Apto. 
303, BLOCO 
02 

ABRANCHES  Apartamento, 42,54 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 81411 
Ofício: 2. 

8787703116197 165.016,06 269.500,00 

225 CHANCELLOR RUA 
ANGELO 
TOZIM N. 200 
Apto. 203, 
BLOCO 07 

CAMPO DE 
SANTANA  

Apartamento, 38,4 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 215190 
Ofício: 8. 

8787709550336 107.852,22 182.000,00 

226 ED 
CONDOMINIAL 
JOSE 
LOUREIRO 

RUA XV DE 
NOVEMBRO 
N. 266, SALA 
N. 84 

CENTRO  Sala, 22,85 m2 de 
área privativa, qt, WC 
Emp, 
Indisponibilidade  
Penhora - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 
01100490312000 
Matrícula: 46537 
Ofício: 4. 

1444407293771 78.556,78 130.000,00 

227 . RUA DILSON 
LUIZ N. 1245 
Apto. 102, BL 
06 

UMBARA  Apartamento, 38,68 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0000 
Matrícula: 222083 
Ofício: 8. 

8787712582480 82.843,01 141.500,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: FAZENDA RIO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
228 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
MORADA DOS 
PASSAROS II 

RUA 
CHOPIM 
N. 710, 77, 

GRALHA 
AZUL  

Casa, 55 m2 de área 
privativa, 108m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 29319 Ofício: 
1. 

8444414559984 97.079,44 163.821,00 
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Estado: PR 
Cidade: LONDRINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
229 JARDIM 

PADOVANI 
RUA ANA 
ZANDONA 
BURANI N. 
166, 1226B 

JARDIM 
PADOVANI  

Casa, 65,28 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 100683 
Ofício: 2. 

8444423804333 97.185,51 164.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: MANDAGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
230 RECANTO DOS 

YPES II 
 RUA DAS 
PALMEIRAS N. 
123, QUADRA 
06 

CENTRO  Casa, 52,8 m2 de área 
privativa, 128,52m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 21866 
Ofício: 1. 

8787700759437 85.945,97 146.800,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: MARIALVA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
231 JARDIM ITALIA  RUA 

FRANCISCO 
DEPIERI N. 
582, 0, 1604-A 

CENTRO  Casa, 67,98 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 45492 
Ofício: 1. 

8444427400989 129.948,90 215.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PAICANDU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
232 RESIDENCIAL 

MÔNACO 
 RUA PAULO 
BERNARDINO N. 33, 01, 
04LOTE:LOTE: 
03/04/05/06/07/08/09/10 

CENTRO  Casa, 69,65 
m2 de área 
privativa, 
140m2 de área 
do terreno, 2 
qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha, 2 
vagas de 
garagem. 
IPTU: 0000 
Matrícula: 
138925 Ofício: 
1. 

8787716757455 106.667,03 180.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PONTA GROSSA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
233 VITTACE 

CONDOMINIO 
CLUBE 

RUA 
AFONSO 
CELSO N. 

NEVES  Apartamento, 50,79 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 

8555537874510 100.741,08 170.000,00 
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4444 Apto. 
301, 301, 14 

garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 61791 Ofício: 2. 

234 CONDOMINIO 
JARDIM DAS 
FLORES 

RUA 
PAULINO 
PRIMO 
NADAL N. 
424, 
CASA24, 

NEVES  Casa, 45,1 m2 de área 
privativa, 100m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 75534 Ofício: 2. 

8787707060234 93.629,95 158.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: SAO JOSE DOS PINHAIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
235 . RUA 

DOLOVICO 
PISSAIA N. 
1068 Apto. 8, LT 
05 

PARQUE 
DA 
FONTE  

Apartamento, 40,55 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0000 Matrícula: 
81105 Ofício: 1. 

8555532440067 117.860,63 195.000,00 

236 RESERVA CASA 
BLANCA 

RUA 
FRANCISCO 
DALNEGRO N. 
3057 Apto. 203, 
22D-066 

SANTO 
ANTONIO  

Apartamento, 38,4 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 46128 
Ofício: 3. 

8787701709263 132.970,97 220.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: ARARUAMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
237 COND PARQUE 

DAS 
AMENDOEIRAS 

ESTRADA 
DE BOA 
VISTA N. 
777, 
UNIDADE 68 

ITATIQUARA  Terreno, 500,64m2 de 
área do terreno. IPTU: 
10965000006800 
Matrícula: 60567A 
Ofício: 2. 

1444419919328 61.432,90 103.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: BELFORD ROXO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
238 RESERVA 

BELFORD ROXO 
ESTRADA 
BELFORD ROXO 
N. 977 Apto. 1D-
3, BL 01 

BOM 
PASTOR  

Apartamento, 45 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 996440 
Matrícula: 18904 
Ofício: 3. 

8787709171262 87.819,45 150.000,00 

239 RESIDENCIAL 
DEZ PORTAL 

AVENIDA 
PREFEITO 
JORGE JULIO 
COSTA DOS S 
N. 700 Apto. 101, 
BLOCO 21 

CENTRO  Apartamento, 45,73 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 7687 
Ofício: 3. 

8444410753425 129.031,78 205.000,00 

240  AVENIDA 
PREFEITO 
JORGE JULIO 
COSTA DOS S 
N. 900 Apto. 803, 
BLOCO 01 

CENTRO  Apartamento, 45,73 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 18418 
Ofício: 3. 

8787707053017 113.629,74 188.000,00 

241  RUA AXELIA N. 
507 

PIAM  Casa, 43,75 m2 de 
área privativa, 100m2 
de área do terreno, 

8444407903470 78.556,78 130.000,00 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 
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
Cidade: NOVA FRIBURGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
264  ESTRADA DE 

TERESOPOLIS 
N. SN, LOTE, 
169 

GRANJA 
SPINELLI  

Terreno, 9150m2 
de área do 
terreno. IPTU: 
06612031190005 
Matrícula: 23188 
Ofício: 1. 

1444420615167 616.920,24 968.000,00 

265 RUA JACIRA 
DOS SANTOS 
BORGES 

RUA JACIRA 
DOS SANTOS 
BORGES N. 98, 
04, 

RIOGRANDINA  Casa, 52,64 m2 
de área privativa, 
168m2 de área do 
terreno, qt, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0000 
Matrícula: 16416 
Ofício: 2. 

8444423052501 111.168,79 180.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: NOVA IGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
266  RUA 

MARANGUAPE 
N. 31, CASA 05 

CABUCU  Casa, 70,48 m2 de 
área privativa, 
67,59m2 de área do 
terreno, 2 qts, 

1444410076395 124.625,81 198.000,00 
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a.serv, WC, sl, 
lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 926233 
Matrícula: 98858 
Ofício: 5. 

267  RUA SETE N. 20, 
CASA 03 

CABUCU  Casa, 39,45 m2 de 
área privativa, 
56,61m2 de área do 
terreno, qt, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0000 
Matrícula: 98837 
Ofício: 5. 

8444415276960 75.884,78 131.000,00 

268 CONDOMINIO 
JARDIM 
PARADISO IX 

 RUA DOUTOR 
JOHANN 
HEINRICH 
PESTALOZZI N. 
SN, CASA 02, LT 
9 

CAMPO 
ALEGRE  

Casa, 54,92 m2 de 
área privativa, 
54,88m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 
87372 Ofício: 2. 

8555521496597 72.963,85 125.957,60 

269 COND RES 
TIRADENTES 

ESTRADA 
GRANJA N. 03, 
CASA 53, AREA 2 

PALHADA  Casa, 44,7 m2 de 
área privativa, 
133,2m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
908840 Matrícula: 
90734 Ofício: 5. 

8555530634662 73.208,53 126.380,00 

270  ESTRADA 
DOUTOR PLINIO 
CASADO N. 2450 
Apto. 107, BL 01 

PARQUE 
ROSARIO  

Apartamento, 41,38 
m2 de área 
privativa, qt, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0000 
Matrícula: 57249 
Ofício: 2. 

8787711665161 136.597,45 226.000,00 

271 RESIDENCIAL 
VIVA MAIS NOVA 
IGUACU 

RUA TENORIO 
CAVALCANTI N. 
180 Apto. 401,  BL 
2B 

VILA 
CATIA  

Apartamento, 45,78 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
0000 Matrícula: 
56544 Ofício: 2. 

8787705502493 114.838,57 190.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: RESENDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
272 PARQUE 

RESERVA 
ITATIAIA 

AVENIDA 
FRANCISCO 
FORTES FILHO 
N. 1509 Apto. 
303, A BL 08 

MIRANTE 
DE 
SERRA  

Apartamento, 43,2 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 40237 
Ofício: 2. 

8787701965502 118.465,05 196.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: RIO DAS OSTRAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
273  RUA RIO 

DE 
JANEIRO N. 
616, 01 

JARDIM 
BELA 
VISTA  

Casa, 114,87 m2 de área 
privativa, 132,87m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 3 
WCs, sl, 2 cozinhas, terraco, 
1 vaga de garagem. IPTU: 

1444405785693 309.097,44 485.000,00 
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0000 Matrícula: 23975 
Ofício: 1. 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: RIO DE JANEIRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
274 RESIDENCIAL 

JARDIM DOS 
LIRIOS I 

 ESTRADA 
SANTA 
EUGÊNIA N. 
2000 Apto. 101, 
BL13 LT 02 

ESTR SANTA 
EUGÊNIA  

Apartamento, 40,54 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 259602 Ofício: 
4. 

8787710222703 65.921,81 115.000,00 

275 RESIDENCIAL 
MULTIFAMILIAR 

AVENIDA 
CHRISOSTOMO 
PIMENTEL DE 
OLIVEIRA N. 
477 Apto. 209, 
BLOCO 8 

ANCHIETA  Apartamento, 48 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
33876350 Matrícula: 
236260 Ofício: 8. 

8555538784868 100.159,52 169.018,61 

276 RESIDENCIAL 
COMPLETO 
PARQUE BRITO 
II 

AVENIDA 
TENENTE 
CORONEL 
MUNIZ DE 
ARAGAO N. 100 
Apto. 310, BL  3 

ANIL  Apartamento, 40,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 42284 Ofício: 
12. 

8787710366012 75.305,50 130.000,00 

277  ESTRADA DO 
ENGENHO 
DAGUA N. 655 
Apto. 811, BL 05 

ANIL  Apartamento, 48 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 453806 Ofício: 
9. 

1787700472636 175.261,43 275.000,00 

278 CONDOMÍNIO 
EDIFÍCIO LA 
RESERVE 
HOTEL 
RESIDENCE 

AVENIDA 
LUCIO COSTA 
N. 5750 Apto. 
1604 

BARRA DA 
TIJUCA  

Apartamento, 209 m2 de 
área privativa, Existem 
indisponibilidades e 
penhoras gravadas na 
matrícula. Regularização 
por conta do adquirente. 
IPTU: 18969535 
Matrícula: 150169 Ofício: 
9. Imóvel com ação 
judicial: 
00110072120175030022, 
01004565420185010072, 
01007582420185010027, 
01017523220175010045, 
01010817920175010054. 

10183151 1.653.222,15 2.700.000,00 

279  RUA 
ENGENHEIRO 
ARTUR MOURA 
N. 456 Apto. 
504, BL 02 

BONSUCESSO  Apartamento, 40,19 m2 
de área privativa, qt, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 128514 
Ofício: 6. 

8787709179840 111.816,50 185.000,00 

280   RUA 
CONSTITUINTE 
DO BAIRRO 
IRACEMA N. 
135 Apto. 403, 
BL 9  SOLAR 
OESTE 1 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 40,54 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0000L Matrícula: 38840 
Ofício: 12. 

8787708864990 66.097,27 115.306,10 

281 Residencial 
Completo 
Parque Brito 2 

 RUA 
PROJETADA 04 
N. 100 Apto. 
506, BLOCO 07 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 40,19 m2 
de área privativa, qt, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0000 
Matrícula: 42544 Ofício: 
12. 

8787708934262 87.819,45 150.000,00 

282 RESID 
COMPLETO 
PARQUE BRITO 
II 

 RUA 
PROJETADA 1 
N. 91 Apto. 303, 
BLOCO 06 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 43,7 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
00000000000 Matrícula: 
35835 Ofício: 12. 

8787706678595 103.704,06 175.000,00 
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283 RESIDENCIAL 
COMPLETO 
PARQUE BRITO 
II 

 RUA 
PROJETADA 4 
DO PAA 
12.630/PAL 
49.276 N. 100 
Apto. 504, 
BLOCO 02 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 40,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0000 Matrícula: 42242 
Ofício: 12. 

8787709313245 90.161,30 154.000,00 

284 RESIDENCIAL 
COMPLETO 
PARQUE BRITO 
II 

 RUA 
PROJETADA 
O4 N. 100 Apto. 
305, BLOCO 08 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 40,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0000 Matrícula: 
42571 Ofício: 12. 

1787701083633 78.919,35 130.600,00 

285 PACIÊNCIA AVENIDA 
BRASIL N. 
49001, BLOCO 
08 

CAMPO 
GRANDE  

Casa, 52 m2 de área 
privativa, 52m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
000000000000 Matrícula: 
194013 Ofício: 4. 

8019870028523 122.108,12 194.000,00 

286 WEST GARDEN 
RES 

ESTRADA DA 
POSSE N. 1168 
Apto. 404, 
BLOCO 2 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 45 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
5658224 Matrícula: 
44171 Ofício: 12. 

8787708733194 93.629,95 158.000,00 

287 RESIDENCIAL 
BELA VIDA 

ESTRADA DO 
CAMPINHO N. 
885 Apto. 208, 
BLOCO 02 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 44 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0000 
Matrícula: 785 Ofício: 12. 

8555535625092 79.361,97 137.002,68 

288  ESTRADA DO 
MOINHO N. 
2355 Apto. 302, 
BL 4 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 40,54 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0000 Matrícula: 31524 
Ofício: 12. 

8787706984416 65.921,81 115.000,00 

289 RESIDENCIAL 
RIO OCEANE 

ESTRADA DO 
PEDREGOSO 
N. 1301 Apto. 
307, BLOCO 06 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
3426020-8 Matrícula: 
25039 Ofício: 12. 

8787705248694 88.697,64 151.500,00 

290 VIDA VIVA 
MOINHO 

ESTRADA DOS 
CABOCLOS N. 
50 Apto. 510, 
BLOCO 8 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0000 Matrícula: 
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
IPTU: 0000 
Matrícula: 61271 
Ofício: 3. 

8444430463120 79.939,69 138.000,00 

354 GRANJA SAO 
JOAO 

RUA VICENCIO 
DA SILVA N. 
252, 2 
DISTRITO 

COELHO  Casa, 60,05 m2 de 
área privativa, 
50m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 
64317 Ofício: 3. 

8444414614705 78.201,87 135.000,00 

355 RES MAR DE 
PARATY 

ESTRADA DOS 
MENEZES N. 
812 Apto. 1011, 
BLOCO 01 

COLUBANDE  Apartamento, 
43,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 
63915 Ofício: 4. 

8787708722125 137.201,86 227.000,00 
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356 GALO BRANCO  
ZONA URBANA 

RUA JOSE 
GUEDES N. 
625, 625BASE, 
FRENTE PARA 
A RUA JOSÉ 
GUEDES 

GALO 
BRANCO  

Casa, 140,82 m2 
de área privativa, 
246,22m2 de área 
do terreno, qt, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 5980000 
Matrícula: 63469 
Ofício: 4. 

1444414122510 194.380,86 305.000,00 

357 ITAUNA RUA JOSE 
MOURA E 
SILVA N. 819 
Apto. 301, 
APTO301 

ITAUNA  Apartamento, 
52,64 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0000 
Matrícula: 64526 
Ofício: 4. 

8444426157800 71.654,14 125.000,00 

358 CONDOMINIO 
JARDIM DOS 
DIAMANTES II 

 RUA DOS 
DIAMANTES N. 
550 Apto. 402, 
BLOCO 01 

JARDIM 
CATARINA  

Apartamento, 
53,43 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
405546009 
Matrícula: 58768 
Ofício: 3. 

8444408878348 69.647,82 121.500,00 

359 JD CATARINA RUA CARLOS 
FONTAINE N. 
410, 03 

JARDIM 
CATARINA  

Casa, 76,1 m2 de 
área privativa, 
76,3m2 de área do 
terreno. IPTU: 
0000 Matrícula: 
67045 Ofício: 3. 

8444414459211 104.592,95 176.500,00 

360 JD CATARINA RUA OURO 
FINO QUADRA 
N. 941 Apto. 
301, QUADRA 
244 

JARDIM 
CATARINA  

Apartamento, 
58,28 m2 de área 
privativa. IPTU: 
0000 Matrícula: 
69400 Ofício: 3. 

8444417056304 57.847,14 101.232,94 

361 RESIDENCIAL 
EKOS 
MONJOLOS 

ESTRADA 
JOAO DE 
ABREU N. 475 
Apto. 104, 
BLOCO 11 

MONJOLOS  Apartamento, 
47,38 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 00000 
Matrícula: 71999 
Ofício: 3. 

8787703760827 78.781,14 136.000,00 

362 COND BOSQUE 
DOS SONHOS 

ESTRADA 
JOAO DE 
ABREU N. 214 
Apto. 104, 
BLOCO 02 

MONJOLOS  Apartamento, 
48,74 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 
76899 Ofício: 3. 

8787711450386 104.709,25 176.696,26 

363 CONDOMINIO 
BOSQUE DOS 
SONHOS 

ESTRADA 
JOAO DE 
ABREU N. 214 
Apto. 504, 
BLOCO 17 

MONJOLOS  Apartamento, 
47,67 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
00000 Matrícula: 
78824 Ofício: 3. 

8787716608573 75.305,50 130.000,00 

364 RES MEU LAR 
SAO GONCALO 

RUA BARAO 
DE SAO 
GONCALO N. 
220 Apto. 102, 
BLOCO 03B 

NEVES 
(NEVES)  

Apartamento, 43,7 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 855209102 
Matrícula: 47512 
Ofício: 2. 

8787708858477 96.000,33 162.000,00 

365 COND PARQUE 
SERRA 
SALVATORI 

ESTRADA SAO 
PEDRO N. 900 
Apto. 507, 
BLOCO 07 

PACHECO  Apartamento, 
44,72 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 847347-400 
Matrícula: 67743 
Ofício: 3. 

8555537553234 88.990,38 152.000,00 
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366 LOTEAMENTO 
DONA YEDA 

TRAVESSA 
ARLETE N. 423 
Apto. 302 

PATRONATO  Apartamento, 83,8 
m2 de área 
privativa, 3 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 536935005 
Matrícula: 75677 
Ofício: 3. 

8444424902991 129.948,90 215.000,00 

367 CONDOMINIO 
JARDIM 
ALCANTARA II 

RUA 
GUATEMALA 
N. 210 Apto. 
401, BLOCO 01 

SANTA 
LUZIA  

Apartamento, 
56,75 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 805732025 
Matrícula: 62834 
Ofício: 3. 

8555534836898 88.990,38 152.000,00 

368 Parque Sol do 
Pontal 

AVENIDA 
LUCIO TOME 
FETEIRA N. 
822 Apto. 202, 
BLOCO 05 

VILA LAGE  Apartamento, 
40,82 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0000 
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
QD 06 LT 197 

terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 
34140 Ofício: 1. 

380 RES 
UNIFAMILIAR 

RUA CHICO 
BRANCO N. 
2390 

PRESIDENTE 
COSTA E 
SILVA  

Casa, 58,6 m2 de 
área privativa, 
249,99m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0000 
Matrícula: 23254 
Ofício: 1. 

8444415645264 69.361,21 121.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: NISIA FLORESTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
381 LOT 

RESIDENCIAL 
NISIA FLORESTA 

 RUA 
PRAIA DE 
RIO DO 
FOGO N. 31 

ZONA DE 
EXPANSAO  

Casa, 58,12 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, terraco, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0000 Matrícula: 
15956 Ofício: 1. 

8787709558990 54.997,19 95.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: PARNAMIRIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
382 RESIDENCIAL  

UNIFAMILIAR 
RUA TRINIDADE 
N. 220, 04 
UNICO GLEBA 
18, 
LOTEAMENTO 
NOVA AMERI 

NOVA 
ESPERANCA  

Casa, 89,01 m2 
de área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0000 
Matrícula: 49956 
Ofício: 1. 

8444412449448 98.370,70 166.000,00 

383 ED 
RESIDENCIAL 
ATHENAS 

RUA ANTONIO 
LOPES CHAVES 
N. 726 Apto. 101, 
BL ALPHA 

NOVA 
PARNAMIRIM  

Apartamento, 
77,15 m2 de área 
privativa, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, 
WC Emp, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 
48197 Ofício: 1. 

1102800003185 85.466,19 140.000,00 

384 COD 
RESIDENCIAL 
VALE DAS 
ORQUEDEAS 

RUA CANADA N. 
509, 18, 

PASSAGEM 
DE AREIA  

Casa, 66,62 m2 
de área privativa, 
202m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 
49689 Ofício: 1. 

8555502462984 57.827,35 99.888,70 
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Estado: RO 
Cidade: PORTO VELHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
385  RUA RAFAEL 

VAZ E SILVA 
N. 1583, LOTE 
210,QUADRA 
021, SETOR 
04 

NOSSA 
SENHORA 
DAS 
GRACAS  

Casa, 216,5 m2 de 
área privativa, 400m2 
de área do terreno, 4 
qts, a.serv, WC, 2 sls, 
cozinha, ação Judicial, 
ação de 
Indisponibilidade, 
penhora,   - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 
03040210210001 
Matrícula: 28972 
Ofício: 2. 

1555514613828 353.072,12 554.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: CACHOEIRINHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
386 RES 

CACHOEIRINHA 
II - C3 

RUA B N. 51, 
Setor 215, 
QD C, LT 83, 
UN 09 

JARDIM 
BETANIA  

Casa, 54,73 m2 de área 
privativa, 98,05m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 63308 Ofício: 1. 

8787704590372 87.819,45 150.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PELOTAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
387  AVENIDA 

MANOEL 
ANTONIO 
PERES N. 
2750 Apto. 
101, BLOCO 
A 

AREAL  Apartamento, 45,11 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 00000 
Matrícula: 105253 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
50001735720244047110. 

8787701625035 87.819,45 150.000,00 

388 RES HOME 
CLUB ZONA 
NORTE 

AVENIDA 
CRISTOVAO 
JOSE DOS 
SANTOS N. 
631 Apto. 
404, BL A VG 
57 

TRES 
VENDAS  

Apartamento, 45,7 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
2 cozinhas, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 1322224 
Matrícula: 110327 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
5004626-
95.2024.4.04.7110, 
5009796-
48.2024.4.04.7110. 

8787705589360 74.595,34 135.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PORTO ALEGRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
389 ED RES 

RESERVA 
IPANEMA 

AVENIDA DA 
CAVALHADA 
N. 6684 Apto. 
602, TORRE K, 
BOX 386 

CAVALHADA  Apartamento, 45,88 
m2 de área 
privativa, 1 vaga de 
garagem, Ação de 
execução, penhora,   
- Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 0000 

1555535100919 171.578,40 281.000,00 
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Matrícula: 165061, 
165328 Ofício: 3. 

390 RESIDENCIAL 
PORTO SAO 
GABRIEL 

RUA 
OSMINDO 
JULIO KUHN 
N. 270 Apto. 
405, TORRE 2 

PARQUE 
SANTA FE  

Apartamento, 44,31 
m2 de área 
privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 
61756 Ofício: 1. 

8787708410450 114.838,57 190.000,00 

391 COND 
VIVENDAS DO 
NORTE 

AVENIDA 
JOAO 
FERREIRA 
JARDIM N. 
968, UN 47, 
BOX 13 

SARANDI  Casa, 59,23 m2 de 
área privativa, 
48,69m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 
32719, 32760 
Ofício: 6. 

1444407006497 120.541,66 200.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: SANTO ANTONIO DA PATRULHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
392 LOT VILA 

LAUREANO 
RUA JULIO 
CARDEAL DE 
SOUZA N. SN, 
LT 26 QD E 
PLANO A 

CENTRO  Casa, 185 m2 de área 
privativa, 300m2 de 
área do terreno, 4 qts, 2 
WCs, sl, 2 cozinhas. 
IPTU: 0000 Matrícula: 
10944 Ofício: 1. 

1555526787389 225.609,26 354.000,00 

 
 

Estado: RS 
Cidade: URUGUAIANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
393  TRAVESSA 

QUARENTA E 
CINCO N. 4790, 
CASA B, 01 TV 
INTERNA A 10M  
DA TV. QUAR 

CIDADE 
NOVA  

Casa, 52,17 m2 de 
área privativa, 80m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 38942 
Ofício: 1. 

8444416217819 100.741,08 170.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: ARARANGUA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
394 PARQUE SANTA 

HELENA 
RUA 
CASTRO 
ALVES N. 
1128, LOTE 
102 

COLONINHA  Casa, 140,33 m2 de 
área privativa, 
352,56m2 de área do 
terreno. IPTU: 3231 
Matrícula: 31580 
Ofício: 02. 

1444421507694 261.298,86 410.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: MODELO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
395   RUA PREFEITO 

IRINEU ALTINO 
VOGEL N. 1106, 
SN, QD 85 LT 15 

MORADA 
DO SOL  

Terreno, 450m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 0000 
Matrícula: 5684 
Ofício: 1. 

1444418466192 60.392,76 100.000,00 
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Estado: SE 
Cidade: ARACAJU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
396 Condomínio 

Praias do México 
AVENIDA 
AUGUSTO 
FRANCO N. 
2960 Apto. 301, 
301, BLOCO 
COZUMEL 

PONTO 
NOVO  

Apartamento, 103,94 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, 3 WCs, WC Emp, 
sl, DCE, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 13198 Ofício: 
1. 

1444403959414 172.074,86 270.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: CAMPO DO BRITO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
397   RUA 

MANOEL 
MESSIAS 
DOS SANTO 
N. 34, A2 

CENTRO  Casa, 108 m2 de área 
privativa, 128,34m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 9187 Ofício: 2. 

8444410077454 60.392,76 100.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: ITABAIANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
398 . RUA MARIA 

ANGELICA DA 
CONCEICAO N. 
1548, 1548, 
CASA 

SERRANO  Casa, 153,36 m2 de 
área privativa, 
184,45m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 
2 WCs, WC Emp, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 20040 
Ofício: 1. 

1444403258939 101.657,68 164.600,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: LARANJEIRAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
399   RUA F CJ 

MANOEL 
PRADO 
FRANCO N. 
101 
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

 

19.185 v042   micro 78 

a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 0000 
Matrícula: 
223441 
Ofício: 1. 

438 RESIDENCIAL 
VILLAGE 
RICARDO 

AVENIDA MILENA 
PERUTICH N. 128, 
06 

MELVI  Casa, 45,79 
m2 de área 
privativa, 
44,92m2 de 
área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 0000 
Matrícula: 
223396 
Ofício: 1. 

8444429282207 151.851,52 248.000,00 

439 RESIDENCIAL 
SAFIRA 

AVENIDA DOUTOR 
ESMERALDO 
SOARES 
TARQUINI N. 789, 
CASA1, 

RIBEIROPOLIS  Casa, 49,07 
m2 de área 
privativa, 
49,07m2 de 
área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 0000 
Matrícula: 
223182 
Ofício: 1. 

1444419442173 167.613,66 263.000,00 

440 CONDOMINIO 
SPR II 

AVENIDA ROCHA 
POMBO N. 626, 4, 

RIBEIROPOLIS  Casa, 33,49 
m2 de área 
privativa, 
33,49m2 de 
área do 
terreno, qt, 
a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 0000 
Matrícula: 
192908 
Ofício: 1. 

8444414296002 93.037,35 157.000,00 

441 EDIFICIO 
COMERCIAL 
MYLENA 

AVENIDA 
PRESIDENTE 
KENNEDY N. 6370, 
SALA 909 

TUPI  Sala, 30,1 m2 
de área 
privativa, sl. 
IPTU: 0000 
Matrícula: 
129545 
Ofício: 1. 

8444402847033 162.833,80 255.500,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PRESIDENTE PRUDENTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
442 PARQUE 

ALEXANDRINA 
RUA 
ANTONIO 
RIBEIRO N. 
177, 177, K8B 

PARQUE 
ALEXANDRINA  

Terreno, 126m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 0000 
Matrícula: 56124 
Ofício: 1. 

8444422008070 36.597,37 63.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: RIBEIRAO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
443 LAR GRECIA  RUA 

ALFREDO 
PUCCI N. 80 
Apto. 24, 
BLOCO B 
TORRE 2 

BONFIM 
PAULISTA  

Apartamento, 40,06 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 206100 Ofício: 
2. 

8787710994536 114.838,57 190.000,00 

444 PARQUE DO 
MANACAS 

ESTRADA 
VICENTE 
CANUTO N. 
280 Apto. 14, 
14, DTORRE 
5, 
CONDOMINIO 
VITTA 
PARQUE D 

CHACARAS 
PEDRO 
CORREA DE 
CARVALHO  

Apartamento, 43,06 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
366668 Matrícula: 
208862 Ofício: 1. 

8787711971041 97.778,11 165.000,00 

445 JARDIM 
CRISTO 
REDENTOR 

RUA 106 B N. 
190, QUADRA 
N 103 

JARDIM 
CRISTO 
REDENTOR  

Casa, 62,7 m2 de área 
privativa, 160m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
359.442 Matrícula: 
175595 Ofício: 1. 

8787703288990 117.860,63 195.000,00 

446 LAR SAN 
MARINO 

AVENIDA 
TEREZA 
PALMEIRA 
GALLON N. 
611 Apto. 01,  
ETORRE 1 

JARDIM ITAU  Apartamento, 40,06 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 205652 
Ofício: 1. 

8787712545895 93.037,35 157.000,00 

447 JARDIM PEDRA 
BRANCA 

RUA JOANA 
DIAS 
BENEVIDES 
N. 51, 0, 

JARDIM 
PEDRA 
BRANCA  

Casa, 79,77 m2 de área 
privativa, 160m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 
243635 Matrícula: 
100508 Ofício: 2. 

8444431183962 126.926,84 210.000,00 

448 PARQUE 
RESIDENCE 

ALAMEDA 
FRANCISCO 
CRISTOFANI 
N. 795 Apto. 
208, 208, 06 

PARQUE DOS 
LAGOS  

Apartamento, 45,88 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
291531 Matrícula: 
157992 Ofício: 2. Imóvel 
com ação judicial: 
10125415320218260506. 

8555526641013 81.964,82 140.000,00 

449 LOT. MACAUBA RUA 08 N. 
445, QUADRA 
N 23 

RESERVA 
MACAUBA  

Casa, 42,9 m2 de área 
privativa, 147m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 2 vagas 
de garagem, . IPTU: 
373221 Matrícula: 
186837 Ofício: 1. 

8787708492570 103.704,06 175.000,00 

450 CONQUISTA 
MACAÚBA 

RUA 
GERALDO 
RINHEL 
SOBRINHO N. 
250 Apto. 302, 
BLOCO 05 

RESERVA 
MACAUBA  

Apartamento, 43,27 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0000 
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
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, . 
IPTU: 0000 Matrícula: 
228193 Ofício: 7. 

8787713129470 139.015,11 230.000,00 

463 CONDOMINIO 
BOSQUE 
JARAGUA 

RUA 
THEOFILO 
AZAMBUJA N. 
145 Apto. 152, 
152, TORRE A 

JARAGUA  Apartamento, 43,07 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, 1 vaga de 
garagem, ação de 
Indisponibilidade,   - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
0000 Matrícula: 231822 
Ofício: 18. 

1555534477962 152.955,43 240.000,00 

464 RESIDENCAL  
DEZ SAO 
MIGUEL 

AVENIDA 
NORDESTINA 
N. 2780 Apto. 
412, 412, 
TORRE 2 

JARDIM 
AURORA 
(ZONA 
LESTE)  

Apartamento, 45,07 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 242582 Ofício: 
12. 

8787709216282 139.015,11 230.000,00 

465 PRACA DO SOL 
GUAIANAZES 

RUA MOREIRA 
NETO N. 456 
Apto. 22, 
BLOCO A 

JARDIM DO 
DIVINO  

Apartamento, 49,63 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 1 vaga de 
garagem, penhora,   - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
0000 Matrícula: 188676 
Ofício: 7. Imóvel com 
ação judicial: 
10137991420198260007, 
10204379720188260007. 

8555530003239 132.970,97 220.000,00 

466 MS RUBEN RUA CORREIA 
RIBEIRO N. 
138 Apto. 11, 
138 146 

JARDIM 
SOARES  

Apartamento, 38,22 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
136.002.0063-0 
Matrícula: 221192 Ofício: 
7. 

8444428796371 132.970,97 220.000,00 

467 PORTO 
TRINDADE 

RUA CRUZ DO 
ESPIRITO 
SANTO N. 528 
Apto. 08, 
BLOCO 01 

VILA 
CHABILANDIA  

Apartamento, 41,56 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0000 Matrícula: 
220665 Ofício: 7. 

8787709806861 108.444,81 183.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SUMARE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
468 RES SUMARÉ 

IV 
RUA JOSE 
VIEIRA DOS 
SANTOS - 
ANTIGA RUA 
A N. 564 Apto. 
43, BL 10 

JARDIM 
RECANTO 
DOS 
SONHOS  

Apartamento, 48,79 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 2 sls, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 139277 
Ofício: 1. 

8444416563580 154.867,37 243.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: SUZANO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
469 JARDIM 

CARLOS 
COOPER 

RUA ALBERTO 
RODRIGUES BIO 
N. 818, 
TERRENO N 02 
QUADRA 08 

JARDIM 
CARLOS 
COOPER  

Casa, 276,93 m2 de 
área privativa, 
300m2 de área do 
terreno, 3 qts, 
a.serv, 3 WCs, 
lavabo, cozinha, 
terraco. IPTU: 0000 
Matrícula: 15697 
Ofício: 1. 

1444416026152 503.478,30 790.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: TABOAO DA SERRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
470 COND RES 

TORRES DO 
TABOÃO 

ESTRADA SAO 
FRANCISCO N. 
1668 Apto. 03, 
03, 2ED TORRE 
AZUL 

PARQUE 
TABOAO  

Apartamento, 56,28 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0000 Matrícula: 
16283 Ofício: 1. 

1444407995679 190.556,98 299.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: TAUBATE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
471 RES IMPERIO 

DOS 
BANDEIRANTES 

RUA 
JOAQUIM 
CARLOS DA 
SILVA N. 432 
Apto. 202, BL 
02 

CHACARA 
SAO 
MANOEL  

Apartamento, 44,2 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 64081028023 
Matrícula: 168094 
Ofício: 2. 

1787700878241 96.346,29 156.000,00 

472 RESIDENCIAL 
IMPERIO DOS 
BANDEIRANTES 

RUA 
JOAQUIM 
CARLOS DA 
SILVA N. 432 
Apto. 301, 
BLOCO 11 

CHACARA 
SAO 
MANOEL  

Apartamento, 44,2 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 172824 
Ofício: 1. 

8787712984554 99.555,89 168.000,00 

473 RESIDENCIAL 
PORTO FINO 

AVENIDA 
AMADOR 
BUENO DA 
VEIGA N. 
2020 Apto. 
408, BLOCO 
13 

JARDIM 
DOS 
ESTADOS  

Apartamento, 41,41 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
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